
19.5.2017

předmět změny původní název souboru nový název souboru

datum odeslání 

vysvětlení ZD Poznámky číslo vysvětlení ZD
plynoinstalace varna slepý rozpočet OR_B-C_soupis 7.4.2017 1
elektroinstalace rozvaděče Skola_archiv_DPS_R1 7.4.2017 1

SO 102 A, SO 102 C, SO 102 D, rozpočty 721 

vnitřní kanalizace, 722 vnitřní vodovod, 725 

zařizovací předměty, 730 ústřední vytápění

Skola_G_soupis praci a 

dodavek_standardy_R6, OR_A_soupis, 

OR_B-C_soupis, Varna_R2_soupis

7.4.2017

1

SO 102 B a SO 102 C M22a Čerpací stanice

Skola_G_soupis praci a 

dodavek_standardy_R6
7.4.2017

1

silnoproudé elektromontáže D_1_4_4 

silnoproud_hromosvod

102A_kabinety2_soupis_excel, 

102A_šatny2_soupis_excel, 

102B_učebny2_soupis_excel, 

102C_varna2_soupis_excel, 

Skola_archiv_DPS_R1

7.4.2017

1
strukturovaná kabeláž Skola_D_1_4_4_slaboproud_R2_1 12.4.2017 2

Pozemní stavitelství elektroinstalace šatny 102A_kabinety2_soupis_excel, 

102A_šatny2_soupis_excel, 

102B_učebny2_soupis_excel, 

102C_varna2_soupis_excel

7.4.2017

1

elektroinstalace rozvaděče 102A_kabinety2_soupis_excel, 

102A_šatny2_soupis_excel, 

102B_učebny2_soupis_excel, 

102C_varna2_soupis_excel

7.4.2017

1

poločka č.82, resp. 115 prosklené zábradlí

Skola_G - Skola_D_1_1_arch_stavebni - 

2012_72 protokol zábradlí
7.4.2017

1
gastro vybavení,  výrobník kávy, škrabka 

brambor,  chladící box 
gastro vybavení 7.4.2017

1
gastro vybavení,  výrobník kávy, škrabka 

brambor,  chladící box 
gastro vybavení 7.4.2017

1

Pozemní stavitelství deponie zemní práce 7.4.2017 1

Pozemní stavitelství SO 103 přeložka 

slaboproudu

rozpočet včetně výkazu výměr zůstává - 

provede vlastník - CETIN a zaplatí Obec 

Mysločovice

7.4.2017

1
strukturovaná kabeláž Skola_D_1_4_4_slaboproud_R2_1 12.4.2017 2
Pozemní stavitelství SO 102 A šatny položka č. 

28 mazanina

Skola_D_1_2_stavebne_konstrukcni - 

pavilon B
12.4.2017

2
m22a čerpací stanice SO 102B Ucebny_17_4 21.4.2017 3
plastová okna o/5, zámečnický výrobek z/8, 

rozpočet
Ucebny_17_4

21.4.2017 3
z/5 hliníkové protipožární okno, otevírání, 

požární odolnost

D.1_3.1_Skola_A_pudorys_1np, 

D.1_24_1_Skola_zamec_17_4 21.4.2017 3

žebřík pro výlez na střechu - rozpočet Ucebny_03_05 5.5.2017 4

betonová plocha Chodniky,zpevnene_a_parkove_plochy_sl

epy_04_05 5.5.2017 4

schéma výztuže základových pasů 5.5.2017 výkres D.1.2-07 zaslán 7.4.2017 4

SO 102 B, SO 102 D a SO 107 přesun hmot doplnit do sloupce množství hodnotu
5.5.2017 doplnit do sloupce množství hodnotu 4

OR B-E soupis viz SO 107 dešťová kanalizace

OR B-E soupis patří do stavební objektu 

SO 107 dešťová kanalizace a stává se 

přílohou tohoto objektu 5.5.2017

OR B-E soupis patří do stavební 

objektu SO 107 dešťová kanalizace a 

stává se přílohou tohoto objektu 4

zařazení slaboproudu Soupis IT 10.4. Rozsireni_kapacity_ZS_Myslocovice_p.c._

181_1_soupis_praci_04_05 5.5.2017 4

Rozpocet IT oprava polozek Rozsireni_kapacity_ZS_Myslocovice_p.c._

181_1_soupis_praci_04_05 5.5.2017 4

vzduchotechnická zařízení, název přílohy 

souboru - Vzt_ZS_Myslocovice_SSaZ Ucebny_03_05 Ucebny_09_05 15.5.2017

upraven rozpočet - Ucebny_03_05 

vyjmutím položky M24 Montáže 

vzduchotechnických zařízení. Původní 

rozpočet Varna R2 soupis zůstává, 

včetně položky M24 Montáže 

vzduchotechnických zařízení  5

zemní práce - hloubení rýh, obsyp potrubí atd. - 

OR_B-E_soupis

Skola_G_soupis praci a 

dodavek_standardy_R5_1 - 

Destova_kanalizace 15.5.2017

SO 107 Dešťová kanalizace má 

samostatný rozpočet Destova 

kanalizace ve kterém jsou položky 

hloubení rýh, obsyp potrubí atd. 

Současně jsou v tomto rozpočtu 

přeneseny položky OR_B-E_soupis 5
ve společném výpisu zámečnických výrobků a 

ve výkazech výměr pro objekty 102a - Šatny a 

102c - Varna jsme zjistili nesoulad v množství. 

Nesouhlasí počty prvků – u položek Z/1, Z/2, Z/5 

jsou dle našeho názoru uvedeny prvky 

duplicitně, 

102 a - Šatny a 102 c - 

Varna_R2_soupis Varna_R2_soupis_11_05 15.5.2017

Z položkového soupisu prací 

Varna_R2_soupis vyjmuty položky z 

dílu 767 Konstrukce zámečnické díl 

34, 35, 36, 37, 38 jelikož patří do 

soupisu prací 1021 A - Šatny 5

u pol. Z/4 by dle nás měly být celkem 3 ks. Co je 

správně? Satny 15.5.2017

Ve výpisu prvků je počet 2ks. V 

položkovém soupisu prací jsou také 

2ks. Na výkrese D.1-2 půdorys 1.pp 

jsou 2ks dveří z m.č. 004 do 003. 

Správně jsou 2ks 5

v SO 105 Sadové a terénní úpravy – obsahuje 

mimo jiné položky č.1 a č.4. Je příloha slepého 

výkazu výměr (obsahuje kapitoly IV.5 a IV.6 – 

6.1 až 6.4) obsahem položky č.1? A co je 

obsahem pol. č. 4? Sadove_a_ter_upravy Sadove_a_ter_upravy_11_05 15.5.2017

Z položkového rozpočtu 

Sadove_ter_upravy jsou vyjmuty 

položky v dílu 2, 3, 4. Díl 1 Výsadba viz 

příloha se odkazuje na název přílohy - 

VYKAZ_VYMER_ZS_Myslocovice.xls v 

objektu SO 105_Sadove úpravy 5

SO 103 Přeložka slaboproudu - výkaz výměr Prelozka_slaboproudu 15.5.2017

„Zajištění překládky proběhne na 

základě uzavření Smlouvy o realizaci 

překládky SEK mezi společností CETIN 

a stavebníkem tj. Obcí Mysločovice, 

které již byl, na základě jejího 

požadavku, zaslán návrh SoRP k 

úpravě a podpisu. Na vedení SEK 

umístěné na nemovitosti se vztahuje 

§ 104 odst. 17, případně § 147 zákona 

č.127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích. Náklady spojené s 

vynucenou překládkou na úrovni 

stávajícího technického řešení a 

zřízením nového věcného břemene 

SEK hradí ten, kdo překládku vyvolal 

tzn. obec Mysločovice. Přeložení trasy 

SEK zajistí její vlastník, společnost 

Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s.“ 5

nulové položky

102A_kabinety2_soupis_excel - 

položka 57 102A_kabinety2_soupis_excel_19_05 19.5.2017

položka 57 - ZÁSUVKA NASTĚNNÁ 

IP44 (nebude, vypouští se) 6

nulové položky

102B_učebny2_soupis_excel 

položka na řádku 161 102B_učebny2_soupis_excel_19_05 19.5.2017

položka 161 - FeZn30x4 (1.0 kg/m), 

pevně (doplněno množství 25m) 6

NÁZEV AKCE: Základní škola Mysločovice
MÍSTO AKCE: 
INVESTOR:

Mysločovice č.p.150, p.č. st. 181/1, k.ú. Mysločovice
Obec Mysločovice č.p. 21, 763 01



nulové položky

102C_varna_soupis_excel - 

položka na řádcích 22, 97, 181, 

205 a 215 102C_varna2_soupis_excel_19_05 19.5.2017

položka 22 - MONTÁŽ KOVOVÝCH 

KONSTRUKCÍ O HMOTNOSTI 

(doplněno 20ks), 97 - ZÁSUVKA 

PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ (nebude, 

vypouští se), 181 - Kombinovaný 

svodič bleskových proudů a přepětí, 

3+N (doplněn 1ks), 205 - 

PROUD.CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ 

(doplněny 2ks) a 215 - 

TRANSFORMÁTOR  JEDNOFÁZOVÝ 

(nebude, vypouští se) 6

nulové položky

OR_B-C_soupis - pol. č.8, díl 725 

Zařizovací předměty OR_B-C_soupis_19_05 19.5.2017

pol. č.8, díl 725 Zařizovací předměty, 

Montáž klozetu závěsného (doplněno 

1ks) 6

nulové položky

OR_B-D_soupis - pol. č. 15, 722 

Vnitřní vodovod OR_B-D_soupis_19_05 19.5.2017

pol. č. 15, 722 Vnitřní vodovod, 

Izolace návleková PUR s folii na 

povrchu tl. stěny 25mm pro DN40 

(nebude, vypouští se) 6

nulové položky

Vykaz_vymer_-_gastro_soupis - 

pol. č. 25, 30 a 38

Oceneny_vykaz_vymer_-

_gastro_soupis_19_05 19.5.2017

pol. č. 25 - Pánev elektrická sklopná 

nerez 80L - (pánev je stávající bude 

vzpětně namontována - položka 

demontáž a montáž), pol. č. 30 - 

Odsavač par závěsný s osvětlením a 

filtry (dodávka VZT viz pol. 1.08), pol. 

č. 38 - Kuchyňský univerzální stroj 60L 

s přídavným zařízením na maso a 

zeleninu (stroj je stávající bude 

vzpětně namontován - položka 

demontáž a montáž)  6

krycí list 20% sazba SO 102 A - Satny SO 102 A - Satny_19_05 19.5.2017 oprava u krycího listu na 21% sazbu 6

Chodniky, zpevnene a parkove 

plochy_slepy_04_05, díl 93 Dokončovací práce 

inženýrských staveb

Rozsireni_kapacity_ZS_Myslocovic

e_p.c._181_1_soupis_praci_04_0

5

Rozsireni_kapacity_ZS_Myslocovice_p.c._

181_1_soupis_praci_19_05 19.5.2017

SO 103 Přeložka slaboproudu - 

nebude obsahem výběru zhotovitele 

tzn. bude vyjmuta z objektové 

skladby. Doplněn do rekapitulace 

stavebních dílů - díl 93 Dokončovací 

práce inženýrských staveb 6


		2017-05-19T13:44:37+0200




